Администрация

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014г.  № 15

с.Шумаково

О снятии особого противопожарного

режима на территории Шумаковского сельсовета

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, связанной с пожарами на территории Шумаковского сельсовета,
на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального
закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить особый противопожарный режим в границах территории Шумаковского сельсовета с 13 февраля
2014 года.

2.Постановление главы Шумаковского сельсовета от 24.01.2014 № 5 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Шумаковского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В.Борисов